

运城市盐湖区大禹学校计算机教室建设采购项目合同

甲 方：运城市盐湖区大禹学校

乙 方：临汾戴斯电子科技有限公司

乙方在运城市盐湖区大禹学校计算机教室建设采购项目公开招标采购项目中中标，经双方协商一致，签订本合同。

一、货物条款

乙方向甲方提供电脑、交换机等货物。

(具体具体清单见后附货物清单)

二、合同总金额：

人民币(大写)：叁拾叁万捌仟柒佰零伍元整

(小写)：¥338705元

此价格为合同执行不变价，不因国家政策变化而变化。

三、货款支付

合同签订所有设备完成供货、安装、调试及培训，经学校验收合格后，一次性支付合同款项，即：¥338705元，大写：叁拾叁万捌仟柒佰零伍元整。

四、售后服务及承诺

质保1年，产品出现故障，在2小时内响应，6小时内到达服务现场，并提供7×24小时售后服务。

五、交货

1、供货日期：15日历天

2、交货地点：甲方指定地点

六、交验

1、依据货物装箱单，对所有货物进行初步点验，如有不符应及时加以解决。

2、开箱检查货物外观，如有损伤或质量缺陷，及时进行解决。

3、依据合同货物清单，对货物品牌、型号、数量、技术参数、质保书等必备附件进行检查。

4、货物安装后，检查货物物理连接是否正确，经调试和运行，供需双方及集中采购机构共同确认货物正常运行后，完成货物验收。

七、甲方责任

1、及时办理付款手续

2、负责提供工作场地，协助乙方办理有关事宜。

3、对合同条款及价格负有保密义务。

八、乙方责任

1、保证所供货物均为标书承诺货物，符合相关质量检测标准，具有该产品的出厂标准或国家鉴定证书。

2、保证货物的售后服务，严格依据报价文件及相关承诺，对货物及系统进行保修、维护等服务。

九、违约责任

1、乙方所交的货物品种、型号、规格、质量不符合合同规定标准，甲方有权拒收。同时，乙方向甲方支付合同款总额 2% 的违约金。

3、乙方不能交付货物时，乙方向甲方偿付合同款总额 2% 的违约金。

4、乙方逾期交付货物时，每逾 1 日乙方向甲方偿付合同款总额 3% 的滞纳金。逾期交货超过 30 天后，甲方有权决定是否继续履行合同。

5、因甲方错告或变更到货地点而给乙方造成的损失，由甲方负担。

十、不可抗力

供需双方的任何一方由于不可抗力的原因不能履行合同时，应及时向对方通报不能履行或不能完全履行理由；在取得有关主管机关证明以后，允许延期履行、



部分履行或者不履行合同，并根据情况可部分或全部免于承担违约责任。

十一、争议解决

供需双方在执行合同中发生争议，应通过协商解决。如协商不成，可以向合同签署所在地法院提出诉讼。

十二、合同生效及其他

- 1、合同由供、需双方代表签章确认后，即行生效。
- 2、本合同一式四份，乙方持二份，甲方持二份。
- 3、合同执行过程中出现的未尽事宜，双方在不违背合同和招标文件的前提下协商解决。协商结果以“纪要”形式作为合同附件，与合同具有同等效力。

十三、下列文件为本合同不可分割部分

- 1、招标文件
- 2、投标文件
- 3、投标人所做的其他承诺

甲方(章): 运城市盐湖区大禹学校

法人代表: 李红斌

委托代理人: _____

地址: _____

电话: _____

开户银行: _____

账号: _____

日期: 2023年11月9日

乙方(章): 临汾戴斯电子科技有限公司

法人代表: 代旭

委托代理人: _____

地址: 临汾市尧都区鼓楼南大街19号

电话: _____

开户银行: 晋商银行股份有限公司尧都支行

账号: 35710330000002554

日期: 2023年11月9日

附：货物清单

序号	名称	规格	数量	单位	单价	合价
1	学生终端	D3890 G2 0025	35	台	5000	175000
2	教师终端	D3830 G3 0126	1	台	6580	6580
3	管理终端	D3830 G3 0166	1	台	7100	7100
4	教学云桌面软件接入授权	Learningspace 管理软件 V5.0	50	套	750	37500
5	教学管理软件	Learningspace App for Linux 软件 V5.0	1	套	6500	6500
6	24口交换机	S5024PV5-EI	1	台	1820	1820
7	48口交换机	S5048PV5-EI	1	台	3650	3650
8	学生桌椅	定制	25	套	1150	28750
9	教师桌椅	定制	1	套	1560	1560
10	防静电地板	600*600*40	96	m ²	520	49920
11	稳压器	SVC-30KVA	1	台	5800	5800
12	机柜	600*600*600	1	台	800	800
13	网线	Cat6	900	米	3.1	2790
14	电源线	RVV2*2.5	100	米	5.6	560
15	桥架	100*50	50	米	20	1000
16	插板	六位五孔	25	个	55	1375
17	系统集成费	人工费	1	项	8000	8000
18	总计					338705